

Schede Tecniche	SALUMIFICIO F.lli CRACCO s.r.l.	Data: 19/01/2018
	Piano di autocontrollo secondo metodica HACCP	Revisione: 03

DENOMINAZIONE	PANCETTA ARROTOLATA TIPO CASERECCIA
DEFINIZIONE	Prodotto di salumeria stagionato costituito prevalentemente da tessuto adiposo ventrale.
INGREDIENTI	Carne di suino, sale, zuccheri: destrosio; aromi, spezie, antiossidante: E300, conservante E 250, E252.

CARATTERISTICHE CHIMICHE		
PARAMETRI	UNITA' DI MISURA	VALORE
Umidità	g/100g	26/27
Aw		0.74/0.76
pH		6.00/5.80

Dichiarazione nutrizionale		
Valori medi per 100g di prodotto		
Energia	kJ	1974
	kcal	478
Grassi	g	46
di cui acidi grassi saturi	g	19
Carboidrati	g	0
di cui zuccheri	g	0
Proteine	g	16
Sale	g	1,8

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE		
PARAMETRI	UNITA'DI MISURA	VALORE
Carica mesofila totale [^]	ufc/g	>1x10 ⁷
Escherichia coli [^]	ufc/g	< 10
Staphylococcus coagulasi + [^]	ufc/g	< 50
Staphylococcus aureus [^]	ufc/g	< 50
Salmonella spp ^{**}	/25g	Assente
Listeria monocytogenes ^{**}	/25g	Assente

^{**}secondo il Reg. CE 2073/2005

[^]limite interno dello stabilimento

I valori si riferiscono ad un prodotto che, al momento in cui vengono fatte le analisi, ha 60 giorni di stagionatura.

Schede Tecniche	SALUMIFICIO F.lli CRACCO s.r.l.	Data: 19/01/2018
	Piano di autocontrollo secondo metodica HACCP	Revisione: 03

<u>TIPOLOGIA</u>	PANCETTA ARROTOLATA “TIPO CASERECCIA”
<u>UNITA’ di VENDITA</u>	Da Vendersi a peso
<u>FORMATO</u>	Due categorie di peso: 1500g e 3000g
<u>MODALITA’ DI CONSEGNA</u>	Imballo unità di confezionamento: cartoni da 15 kg
<u>MODALITA’ DI CONSERVAZIONE</u>	Temperatura: Conservare in luogo fresco e asciutto
<u>DESTINAZIONE D’USO</u>	Prodotto di largo consumo, non destinato a categorie speciali di consumatori.
<u>ETICHETTATURA</u>	Ingredienti Indicazioni di conservazione Prodotto da ALLEGATA Lotto/data produzione Bollo CE n° IT 2016/M CE

<u>TIPOLOGIA</u>	PANCETTA ARROTOLATA “TIPO CASERECCIA”
<u>UNITA’ di VENDITA</u>	Da Vendersi a peso
<u>FORMATO</u>	TRANCIO SOTTO VUOTO Peso ± 1500g
<u>MODALITA’ DI CONSEGNA</u>	Imballo unità di confezionamento: cartoni da 15 kg
<u>MODALITA’ DI CONSERVAZIONE</u>	Temperatura: +4°C Shelf-life: 6 mesi dal confezionamento
<u>DESTINAZIONE D’USO</u>	Prodotto di largo consumo, non destinato a categorie speciali di consumatori.
<u>ETICHETTATURA</u>	Ingredienti Indicazioni di conservazione Prodotto da ALLEGATA Lotto/data produzione Bollo CE n° IT 2016/M CE

Allergeni: Il prodotto non contiene alcun allergene né come ingrediente né come possibile contaminante nel ciclo produttivo.

OGM IL PRODOTTO NON È DI ORIGINE GENETICAMENTE MODIFICATA in quanto dalle informazioni raccolte dai fornitori: · Tutti i suoi componenti (compresi i coadiuvanti tecnologici ancora presenti nel prodotto finito ed i supporti e solventi di vitamine, minerali, aromi e additivi) NON sono di origine e/o di composizione Geneticamente Modificata. Non rientra insieme ai suoi componenti, nello scopo dei Regolamenti relativi all'etichettatura ed alla rintracciabilità sugli OGM.

RADIAZIONI IONIZZANTI Il prodotto ed i suoi componenti non sono stati sottoposti a radiazioni ionizzanti.